

Dodavatel:

NETic, spol. s r.o.
MIýnská 425/70
602 00 Brno - Trnité

IČ: 18826610
 DIČ: CZ18826610
 Telefon: 513 035 356
 E-mail: sarkap@netic.cz
 www.netic.cz

Provozovna:

Traubova 12
602 00 Brno

Variabilní symbol: 150100780

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00226467
 DIČ: CZ00226467

Střední škola grafická Brno,
příspěvková organizace
Šmahova 364/110
627 00 Brno

Číslo účtu: 382318363 0300

Datum vystavení: 15.12.2015
 Datum splatnosti: 25.12.2015
 Datum uskutečnění plnění: 15.12.2015
 Forma úhrady: příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje vám zboží dle Vaší objednávky ze dne 02.11.2015:

1. Notebook						
NB Fujitsu A514 15.6"	1 ks	12 222,00		12 222,00 . 21%	2 566,62	14 788,62
i3-4005/4GB/500GB/ W7PRO64+W10PRO						
Výr. číslo YM3P037939						
NB Fujitsu A514 15.6"	1 ks	12 222,00		12 222,00 21%	2 566,62	14 788,62
i3-4005/4GB/500GB/ W7PRO64+W10PRO						
Výr. číslo YM3P037940						
NB Fujitsu A514 15.6"	1 ks	12 222,00		12 222,00 21%	2 566,62	14 788,62
i3-4005/4GB/500GB/ W7PRO64+W10PRO						
Výr. číslo YM3P037941						
NB Fujitsu A514 15.6"	1 ks	12 222,00		12 222,00 21%	2 566,62	14 788,62
i3-4005/4GB/500GB/ W7PRO64+W10PRO						
Výr. číslo YM3P037965						
NB Fujitsu A514 15.6"	1 ks	12 222,00		12 222,00 21%	2 566,62	14 788,62
i3-4005/4GB/500GB/ W7PRO64+W10PRO						
Výr. číslo YM3P037987						
NB Fujitsu A514 15.6"	1 ks	12 222,00		12 222,00 21%	2 566,62	14 788,62
i3-4005/4GB/500GB/ W7PRO64+W10PRO						
Výr. číslo YM3P037989						
2. Grafický notebook						
NB Fujitsu A555 15.6" i5-5200/8GB/1TB/ W7PRO64+W10PRO	1 ks	19 493,00		19 493,00 21%	4 093,53	23 586,53
Výr. číslo YM3n004538						
NB Fujitsu A555 15.6" i5-5200/8GB/1TB/ W7PRO64+W10PRO	1 ks	19 493,00		19 493,00 21%	4 093,53	23 586,53
Výr. číslo YM3n004543						
3. Projektor						
Projektor Acer H6517BD DLP VGA, HDMI /lampa žáruka 12 měsíců /	1 ks	15 463,00		15 463,00 21%	3 247,23	18 710,23
Výr. číslo MRJLB1100150500A115900						
4. Plátno s mobilní trojnožkou						
Plátno Elite 99"	1 ks	1 378,00		1 378,00 21%	289,38	1 667,38
5. Grafický SW /2 x12 m/						

Uznačení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Program VIP Creative Cloud Team Edu Licence,, MLP	24 ks	443,08		10 633,92 21%	2 233,12	12 867,04
6. Kancelářský SW						
Program Office Std 2016 SNGL OLP NL Acmdc	9 ks	1 617,00		14 553,00 21%	3 056,13	17 609,13
7. PC						
PC HP 280 G1 MT i3-4160/4GB/W7P+W10P	1 ks	10 599,00		10 599,00 21%	2 225,79	12 824,79
Výr. číslo CZC5383BDL						
HP CPe - CarePack 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp (U6578E)	1 ks	340,00		340,00 21%	71,40	411,40
8. Síťová infrastruktura						
Montáž a zapojení síť. infrastruktury v učebně 107 v budově školy Kudelova 6	1 x	18 040,00		18 040,00 21%	3 788,40	21 828,40
Switch HP ProCurve 1820G-24G	1 ks	5 290,00		5 290,00 21%	1 110,90	6 400,90
Výr. číslo CN57GMW4BN						
Materiál /pasivní prvky/	1 x	27 655,08		27 655,08 21%	5 807,57	33 462,65
Součet položek				216 270,00	45 416,70	261 686,70
CELKEM K ÚHRADĚ						261 686,70

Vystavil: Šárka Plšková

NETic, spol. s r.o.
Mlýnská 70, 60200 Brno
provoz.: Traubova 12, 60200 Brno
IČO: 18826610, DIČ: CZ18826610

Fy NETic je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1421. Jsme plátcí DPH u FÚ Brno I., č.j. 2921/94/R.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Recyklační poplatky za elektroodpad a autorské odměny jsou zahrnuty v ceně zboží.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
216 270,00	21%	45 416,70	261 686,70

Převzal:

Razítko: